
                                                                                                                        

         
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

 «30» декабря 2020 года                                                                     №  934 

 

О предоставлении муниципальной преференции 

 

В целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера 

и социальной защиты населения, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом ЗАТО Видяево, статьей 17 

решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 23.12.2020 № 292 «О бюджете 

ЗАТО Видяево на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Положением о 

порядке предоставления в аренду объектов муниципального имущества ЗАТО 

Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 

28.04.2009 № 108, решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.05.2012     

№ 27 «Об установлении размера арендной платы при сдаче в аренду 

муниципального имущества, используемого для осуществления газоснабжения»,   

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Севгаз» 

муниципальную преференцию в виде предоставления муниципального имущества, 

закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным 

учреждением «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» 

ЗАТО Видяево (Приложение), используемого для осуществления газоснабжения на 

территории ЗАТО Видяево в аренду с 01 января 2021 года до 31 декабря 2021 года с 

установлением арендной платы 500 (пятьсот) рублей в месяц без учета НДС. 

2. Признать утратившим силу: 

2.1. Постановление Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2019 № 1105 «О 

предоставлении муниципальной преференции»; 

2.2. Постановление Администрации ЗАТО Видяево от 13.10.2020 № 711 «О 

внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2019 

№ 1105 «О предоставлении муниципальной преференции».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава ЗАТО Видяево                  В.А. Градов                                                                       


